

SEC 50 / 2024-25

14th June 2024

The General Manager, DCS – CRD BSE Limited
Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort,
MUMBAI - 400 001
Scrip Code: **500114**

The General Manager, DCS – CRD National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), MUMBAI - 400 051 Symbol: **TITAN**

Dear Sirs,

Sub: Newspaper publication for the 40th Annual General Meeting and Book closure

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Business Standard (English version) and Dhina Thanti (Tamil version) on 14th June 2024 with regard to the 40th Annual General Meeting and Book closure.

We request you to kindly take the above on record.

Thank you.

Yours truly,

For TITAN COMPANY LIMITED

Dinesh Shetty

General Counsel & Company Secretary

Encl. As stated





TITAN COMPANY LIMITED

CIN: L74999TZ1984PLC001456

Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex, Hosur - 635 126, Tamil Nadu. Corporate Office: 'INTEGRITY' No.193, Veerasandra, Electronics City P.O., Off Hosur Main Road, Bengaluru - 560 100, Karnataka.

E-mail: investor@titan.co.in Tel.: +91-80-6704 7000

Website: www.titancompany.in A TATA Enterprise

PUBLIC NOTICE - 40TH ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE

This is to inform that the 40th Annual General Meeting ('AGM'/'Meeting') of Titan Company Limited ('the Company') will be convened on Friday, 12th July 2024 at 2.30 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM which will be circulated. This is in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, read with General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April 2020, 17/2020 dated 13th April 2020, 20/2020 dated 5th May 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2023 dated 25th September 2023 (collectively referred to as 'MCA Circulars').

In accordance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7^{th} October 2023, the Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report 2023-24 will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar & Transfer Agents ('Registrar' or 'RTA')/Depository Participants ('DPs'). The Company shall send a physical copy of the Integrated Annual Report to those Members who request for the same at investor@titan.co.in mentioning their Folio No./DP ID and Client ID.

The e-copy of the Integrated Annual Report of the Company for the Financial Year 2023-24 along with the Notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be available on the website of the Company at www.titancompany.in and on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com. Additionally, Notice of the AGM will also be available on the website of the Stock Exchanges on which the securities of the Company are listed i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the Meeting. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Members whose e-mail addresses are not registered with the Company/DPs are requested to get their e-mail addresses registered for the purpose of receiving the credentials for remote e-Voting along with the Notice of the 40th AGM and Integrated Annual Report 2023-24 electronically on or before 5.00 p.m. (IST) on Friday, 5th July 2024 by following the process for registering e-mail address as

Visit the link: https://liiplweb.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html b) Select the Name of the Company from the dropdown list: Titan Company Limited Enter the Folio No./DP ID, Client ID, Shareholder Name, PAN details, Mobile no. and email address. Members holding C) shares in physical form are additionally required to enter one of their share certificate numbers. Members (holding shares in Physical as well as Demat) are also required to upload a self-attested copy of the PAN card and address proof viz. Aadhaar Card or Passport etc, front and backside of their share certificate. The system will send OTP on the Mobile no. and email address d) Enter OTP received on Mobile no. and email address. e) The system will then confirm the email address for the limited purpose of service of Notice of AGM along with Integrated f) Annual Report 2023-24 and remote e-Voting credentials.

The Company is pleased to provide remote e-Voting facility of NSDL before as well as during the AGM to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Detailed procedure for such remote e-Voting will be provided in the Notice.

Members who have not updated their bank account details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means may follow the below instructions:

Physical Holding

Send the following documents in original to the Registrar of the Company, Link Intime India Private Limited (RTA) latest by Thursday, 27th June 2024:

- a. Form ISR-1 along with the supporting documents. The said form is available on the website of the Company at "https://www.titancompany.in/investors/kyc-updation-for-physical-shareholders" KYC Updation For Physical Shareholders I Titan Company and on the website of the RTA at https://liiplweb.linkintime.co.in/KYC-downloads.html.
- b. Original cancelled cheque bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly. In case name of the holder is not available on the cheque, kindly submit the following documents:i) cancelled cheque in original.
 - ii) bank attested legible copy of the first page of the Bank Passbook/Bank Statement bearing the names of the account holders, address, same bank account number and type as on the cheque leaf and the full address of the Bank branch.
- c. self-attested photocopy of the PAN Card of all the holders; and
- d. self-attested photocopy of any document (such as Aadhaar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the first holder as registered with the Company

Demat Holding

Members holding shares in demat form are requested to update their Electronic Bank Mandate with their respective DPs latest by Thursday, 27th June 2024

Pursuant to the relevant SEBI Circulars, with effect from 1st April 2024, dividend shall be paid through electronic mode to Members holding shares in physical form only if the folio is KYC compliant. A folio will be considered as KYC compliant on registration of all details viz. full address with pin code, mobile no., email ID, bank details, valid PAN linked to Aadhaar of all holders in the folio, nomination, etc.

Dividend and Record Date:

Members may note that the Board of Directors at its meeting held on 3rd May 2024, has recommended a dividend of Rs. 11.00 per equity share of ₹1 each. The dividend, if declared at the AGM, will be paid, subject to deduction of tax at source (TDS'), on or after Tuesday, 16th July 2024. The Company has fixed Book Closure dates From 28th June, 2024 to 12th July, 2024, So 27th June 2024 is cut off date for determining entitlement of Members to dividend for the financial year ended 31st March 2024.

Tax on Dividend:

Pursuant to the Finance Act. 2020, dividend income is taxable in the hands of the Members and the Company is required to deduct tax at source ('TDS') from dividend paid to the Members at prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 (the 'IT Act'). In general, to enable compliance with the TDS requirements, Members are requested to complete and/or update their Residential Status, PAN and Category as same are available on the website of the Company at https://www.titancompany.in/sites/default/files/2024-06/SEtdsondividend.pdf

> For TITAN COMPANY LIMITED **Dinesh Shetty**



Date: 13th June 2024

Place: Bengaluru





SKIN

TITAN EYE+







டைட்டன் க<mark>ம்பெனி லிம</mark>்டெட்

Å @ andr: L74999TZ1984PLC001456

பதிவு அலுவலகம்: 3, சிப்காட் இன்டஸ்ட்ரியல் காம்ப்ளெக்க், ஒஞர் - 635 126, தமிழ்நாடு கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: "இடைக்ரிட்டி" என் 193, வீரசந்திரா, எலக்ட்ராவிக்ஸ் சிட்டி பி.ஓ.,

ஒகுர் மெயின் ரோடிற்கு அப்பால், பெங்களுரு – 560 100, கர்நாடகா P-Guudido: investor@titan.co.in, ∴Gurran: +91-80-5704 7000

Sometruganth: www.ftancompany.in

A TATA Enterprise

பொது அறிவிப்பு – 40வது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் மற்றும் புக் குளோஷர்

டைட்டன் கம்பெனி லியிபெட் ('கம்பெனி') நிறவனத்தின் 40வது ஆண்டு பொதுக்குமு கூட்டம் ('ஏ தி எம்' / 'கூட்டம்'), வெள்ளிக்கிழமை, ஜூலை 12, 2024, மதியல் 2.30 மணிக்கு (ஐ எஸ் டி), வீடியோ வாக்ஃப்புள்ளின் (வி கி) / மந்ற ஆடியோ விஷுவல் வழிமுறைகள் ('ஓ ஏ வி எம்') வசதி முலமாக, ஏ தி எம் பொதுக்குமுவை கூட்டுவதுக்கான அறினிப்பில் குதிப்பிடப்படுக்குமுவை கூட்டுவதுக்கான அறினிப்பில் குதிப்பிடப்படுக்கும். ஏப்ரல் 8, 2020 தேதிவீட்ட 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதிவீட்ட 17/2020, மே 6, 2020 தேதிவீட்ட 20/2020 ஆகிய போதுச் சுற்றிக்கை எண்கள் மற்றும் இது தொடர்பாக அடுத்தடுத்து வெளிவிடப்பட்ட சுற்றிக்கைகள், கைட்கியாக வெளிவிடப்பட்ட செப்டம் 25, 2023 தேதிவீட்ட 09/2023 கற்றதிக்கை எண் கூட்டப்ட்ட பொதுச் சுற்றதிக்கைகள் (கூட்டாக 'எம் கி ஏ சுற்றதிக்கைகள்' என்ற குதிப்பிடப்படுவது) உடன் படிக்கப்பட்ட, நிறவளச் சட்டம், 2013 மற்றும் அதன் கீழ் அமைக்கப்பட்டுள்ள பொருத்தமான விதிகளுக்கினாக்க இது மேற்கோன்னப்படுகிறது.

அவகைப்படுகள் கொழுத்தின் கழைகுகளை மற்றும் அக்டோம் 7, 2023 தேறியிட்ட 8E3I சற்றுக்கை என் 8EBI HO/CFD/PD-PrD-2P/CIR/2023/167 ஆகியவற்றித்கு இனங்க, நிறுவளம் / நெறிஸ்ட்ரார் மற்றும் குருக்கப்பர் ஏஜன்ட்டுகள் ("நெறிஸ்ட்ரார்" அல்லது 'ஆர் டி ஏ') / டொசிட்டரி பார்ட்டிசிபள்டல் ('டி பிகள்') உடன் இமெயில் முகவரிகள் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள உறுப்பினர்களுக்கு, ஏ நி எம்-ன் அறிவிப்பு, அத்தடன் ஒருங்கிணைந்த ஆண்டு அறிக்கை 2023-24, மின்னனு முமைரக அனுப்பப்படும். ஒருங்கிணைந்த ஆண்டு அறிக்கையின் காகித வடிகியை நகைகள் கோரும் உறுப்பினர்களுக்கு நிறுவனம் அதனை அவர்களின் ஃபோலியோ என் / டி பி ஐ டி மற்றும் கிணையன்ட் ஐ டி ஆகியவற்றைக் குறிப்பிட்டு. Investinghitan கடி சுதுப்பி வைக்கும்.

ால் பல்கள் அடி பிறு அறிக்கைன் மற்றும் இது சட்டபூர்வ அறிக்கைளுடன், 2023-24 நிறியாக்டுக்கான நிறுவனத்தின் ஒருக்கிகளைந்த ஆண்டு அநிக்கையின் இ-நகல், நிறுவனத்தின் இணையதனமான www.flancompany.in என்பதில் மற்றும் தேஷனல் செல்யூரிட்டில் டெபாசிட்டரி வீடிடேட்டன் ("NSDL") இலன்யதனமான www.evofing.redi.com என்பதில் சிடைக்கப்பெறும். அடுதனாக, ஏ தி எம் கூட்டத்தின் அடுகிப்பு, நிறுவனத்தின் பங்குண் பட்டியவிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளின் இணையதனங்களிலும், அதாவது, BSE வீடிபேட் மற்றும் தேஷனல் கூடாக் எக்கதேஞ் ஆஃப் இந்தியா வீடிபேட்டன் இணையதனங்களான, முறையே www.bselinde.com மற்றும் www.resinde.com, ஆசியவற்றிலும் கொடக்கப்பேறும்.

உறுப்பெள்கள், ஏ ஜி எம் கட்டத்தில் வி சி / ஓ ஏ வி எம் வறியின் மூலமாக மட்டுமே கழைது கொள்டு பங்கேற்க முடியும். இத்தகைய பங்கேற்பு குறித்த விரிவான வழிமுறைகள், கட்டத்துக்கான அறிவிப்பில் நிறுவனத்தால் வழங்கப்படும். நிறுவணி சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 103 என்பதன் கீழ் பங்கேற்பாளர்களின் குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கை பூர்த்தி செய்யப்படுவதை மதிப்பிடும் நோக்கத்திற்காக, வி சி / ஓ ஏ வி எம் மூலமாக கூட்டத்தில் கழந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்களின் எண்ணிக்கை

இறுவனம் / டி. பி-களுடன் தங்கள் இமெலில் முடைரிகளை பதிவு செல்து கொண்டிராத உறுப்பினர்கள், 40வது ஏ ஜி எம்-ன் அறிவிப்பு மற்றும் 2023-24 நீதியான்டுகளை ஒருக்கிகளைந்த ஆண்டு அறிக்கடையுடன் நீமோட் இ-வோட்டில் செல்வதற்கான சான்று ஆவணங்களை மின்னனு வாயிலாக பேறும் நோக்கத்திற்காக, வெள்ளிக்கிழமை, ஐல்லை 5, 2024, மாலை 5,00 மணி இ எஸ் டி) அல்லது அழந்கு முன், கீழே குறிப்பிட்டுள்ளாடி, இமெயில் முகவரியை பதிவு செல்வதற்கான செயல்முறையைப் பீன்பற்றி, தங்கள் இமெலில் முகவரியை பதிவு செல்து கொளிஞமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

L BLY	Second profession of the second control of t
b)	டிராப்டவுள் பட்டியலிலிருந்து நிறுவனத்தின் பெயரை தேர்ந்தெடுங்கள் . டைட்டன் கூடெட்ட
c)	ஃபோலியோ என் / டி பி ஐ டி, கினையள்ட் ஐ டி, பங்குதாரர் பெயர், PAN விபரங்கள், மொபைல் என்ர மற்றும் இமெயில் முகவரியை உள்ளிடுங்கள். உறுப்பினர்கள் (காகித வடிவில் மற்றும் உமேட் வடிவில் பங்குகள் வைத்திருப்பவர்கள்), சுய கையெழுத்திடப்பட்ட PAN கார்டின் நகல் மற்றும் முகவரிச் என்று, அதாவது ஆதார் கார்டு அல்லது பாஸ்போர்ட் போன்றவை, தங்கள் பங்குச் என்றிதழின் முன்பக்கம் மற்றும் பின்பக்கம், ஆகியவற்றையும் புதிவேற்றம் செய்ய வேண்டும்.
d)	மொகைபல் என்r மற்றும் இமெயில் முகவரிக்கு சிஸ்டம் ஒரு OTP என்னை அலுப்பும்.
e)	மொபைல் எண் மற்றும் இமெயில் முகவரியில் பெற்ற CTP என்னை உள்ளிடுங்கள்.
ŋ	அப்போது சிஸ்டமானது, 2023–24 நிதியான்டுக்கான ஒருங்கிணைந்த ஆண்டு அறிக்கை மற்றும் ரிமோட் இ-வோட்டிங் அறிமுக ஆவணங்களுடன், ஏ ஜி எம் அறிக்கையை அனுப்பும் வரையறுக்கப்பட்ட நோக்கத்திற்காக இமெயில் முகவரியை உறுதி செய்யும்.

ஏ ஜி எம் தொடங்கும் முன்பும் மற்றம் நடைபெறும் போதும், ஏ ஜி எம் அறிவிப்பில் வரையறக்கப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீதும் தங்களது வாக்கை அளிக்க, என் எஸ் டி எல்-ள் இ-வோட்டில் வசதியை தன் உறுப்பினர்கள் அனைவருக்கும் வழங்குவதில் நிறுவனம் மகிழ்ச்சி கோள்கிறது. அத்தகைய சிமோட் இ-வோட்டில் செய்வதற்கான விரிவான செயல்முறை, அறிவிப்பில் வழங்கப்படும்.

எவக்ட்ராவிக் கிளியரில் சாவீஸ் அல்லது வேறு ஏதேலும் வழிகளில் தங்கள் வங்கிக் கணக்குகளில் டிவிடெண்டுகளை நேரடியாக பேறுவதற்கு தங்கள் வங்கி கணக்கு விபரங்களை புதுப்பிக்காத உறுப்பினர்கள், கீழ்க்கள்ட வழிமுறைகளைப் பின்பற்றலாம்:

बार्चेड बार्चेड	வியாழக்கிழமை, ஜூன் 27, 2024-க்குள் கீழ்க்கள்ட ஆவணங்களின் ஒரிநினைல் நிறுவனத்தின் நெறிஸ்ட்ராரான லிங்க் இன்ட்டைம் இந்தியா பிலரவேட் லிமிடெட்-க்கு (ஆர் டி ஏ) அனுப்புங்கள்:
	a. ஆதரவு ஆவணங்களுடன், படிவம் ISR-1. இந்தப் படிவம், "https://www.titencompany.in/investore/kyc-updetion-for-physical-shareholders*KYC Updetion For Physical Shareholders Titen Company என்பதில் நிறுவனத்தின் இணையதனத்திலும், https://lipkweb.linkintime.co.ln/KYC-downloads.html என்பதில் ஆர் டி ஏ-ன் இணையதனத்திலும் கிடைக்கும்.
	b. பங்குகள் ஜாபின்ட்டாக இருந்தால், உறுப்பினர் அல்லது முதல் பங்குதாரரின் பெயர் தாங்கிய ஒரிலினல் கேண்கும் செய்யப்பட்ட காசோலை. பங்குதாரரின் பெயர் காசோலை மீது இல்லாவிட்டால், தயவுசெய்து கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை சமர்ப்பித்திடுங்கள்:
	1) ஒளிலினல், கேண்சல் செய்யப்பட்ட காசோலை
	i) காசோலைத் தாளின் மீது உள்ளபடிபேயான அக்கவுள்டதாரர்களின் பெயர்கள், முகவரி, அதே வங்கி கணக்கு என்ர மற்றும் வகை மற்றும் வங்கி கிளையின் முழு முகவரி ஆகியவை அடங்கிய, வங்கியால் எர்ஷ்றளிக்கப்பட்ட, வங்கி பாஸ்புக் / வங்கி ஸ்டேட்டென்ட்டின் முதல் பக்கத்தின் தெளிவான நகல்.
	ே. அனைத்து பங்குதாரர்களின் PAN கார்டின் சுய-கையேழுத்திடப்பட்ட நகல்; மற்றும்
	d. நிறுவளத்துடன் புதிவு செய்துள்ளபடி, முதல் பங்குதாரரின் முகவரிக்கு ஆதாரமான ஏதேறும் ஆவளத்தின் (ஆதார் கார்டு, ஒட்டுளர் உரிமம், வாக்காளர் அடையான அட்டை, பாஸ்போர்ட் போன்றவை) கய-சையேழுத்திடப்பட்ட நகல்
m@mi. elipedeb	வியாழக்கிழனை, ஐகின் 27, 2024 தேதிக்குள், டீமேட் வடிவில் பாங்குகளை கைடிதிருக்கும் உறுப்பினர்கள், அடிதந்த டி. பி-களுடன் புதிவு செய்துள்ள தங்களின் எலெக்ட்ராளிக் போங்க் மேண்டேட்டை புதுப்பிக்க கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தொடர்புடைய 8591 சத்நரிக்கைவின்படி, ஏப்ரம் 1, 2024 முதல், ஃபோலிபோ ஆனது KYC இணக்கத்தள்மையை கொள்டிருந்தால் மட்டுமே, காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு விள்ளனு வாமிலை டிகிபென்ட் வழங்கப்படும். பின்போடு உடனான முழுமையான முகவரி, மௌயம் என்., இமெலில் ஐ டி, வங்கி விபரங்கள், ஃபோலிபோலில் உள்ள அணைத்து பங்குதாரர்களின் ஆதார் உடன் இணைக்கப்பட்ட செல்லத்தக்க PAN என். நாமினேஷன், போன்ற அனைத்து விபரங்களும் பதிவு செய்யப்பட்டால் மட்டுமே ஒரு ஃபோனியோ, KYC இணக்கத்தன்மை உடையதாக சுருதப்படும். البيان بدالية ميونية سيتمر البيان

் 60 3, 2024 அன்று நடத்தப்பட்ட இயக்குளர் குழுக் கட்டத்தில், தனா கு. 1 மதிப்புள்ள ஈக்கிட்டி பங்கு ஒவ்வொண்டிக்கும் கு. 11,00 டிவிடென்ட வழங்க இயக்குளர் குழு படித்துரைத்துள்ளது என்பதை உறப்பினங்கள் கலனிக்கவும். இந்த டினிடென்டானது, ஏ ஜி எம்-ல் அறிகிகப்பட்டால், டேக்ஸ் டிடக்டட் அட் சோன் (TDS) அநிக்கப்படுத்துக்கு உட்பட்டு, செல்வாய்க்கிறமை, அனேன 10, 2024 அன்று அல்லது அதற்குப் பின்னர் வழங்கப்படும். நிறுவனமானது, 29 ஐலேர், 2024 முதல் 12 ஐலிலை, 2024 அன்று முடிவடைந்த நிறியான்டித்தான டினிடண்ட் பேறுவதற்கான உறுப்பினர்களின் உரிமையை திருமான் கட்டதுக்க இதியான் நக்கான குடியான் நக்கான கட்டதுக்க இதியான் நக்கான கட்டதுக்க இதிய 2024 ஆகும்.

AND DESCRIPTION OF நிதிக் கட்டம், 2020 என்பதன் படி, உறுப்பினர்களின் கணிஜன்ன டிவிடென்ட் வருவாய் வருமான வரிக்கு உட்படும் என்பதன், வருமான வரிக் கட்டம், 1981 ('இடி சட்டம்') என்பதில் பரித்துதைக்கப்பட்டுள்ள விகிதய்களில், உறுப்பினர்களுக்கு வழங்கப்படும் டிவிடென்டிலிருந்த டேக்ஸ் டிடக்டட் அட் வோர்ல் (TDS') வரி நிறுவனத்தால் எதிக்கப்பட வேண்டும். போதுவாக, வருமான வரிக் கட்டப்படி, TDS தேவைகளுக்கு இணங்க, உறுப்பித்துக் குண்ணி குடிவிருப்பு நிலை, PNN மற்றும் ஐ டி சட்டத்தின் கடியாக விடியுதுக்கு தங்கள் டியினர் உடன் முருப்பித்துக் கொண்ண வரும் அல்லது பகும்பித்துக் கொண்ண வேண்டும், அல்லது பக்குகள் நிறுவனம் /

கடட்டன் கம்பெனி <mark>லிய</mark>்டேட் சார்பாக ACCORD COLUM



தேதி: 13 ஜூன் 2024

இடம்: பெங்களுரு













ஜேஷல் கவுள்சல் மற்றும் கம்பெவி செகரட்டரி

